OfIcio no 207/2016-GAPRE
Maringá, 02 de fevereiro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento if 1461/2015, apresentado par Vossa Exceléncia,

mediante o qual solicita o destacamento de agentes da Guarda Municipal para atuar nos

bairros Jardim Liberdade, Jardim America e Conjunto Residencial Parigot de Souza, a

Secretaria Municipal de Trãnsito e Segurança informa que a solicitaçAo está sendo atendida

com a realizaçAo de rondas constantes no local, conforme a Ordem de Serviço n° 008/2015 da

Guarda Municipal.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta